Администрация сельского   поселения  Николаевский сельсовет
 муниципального   района  Уфимский район
Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июля 2017г.  №53

	Об утверждении состава комиссии по инвентаризации общественных территорий (общественных пространств) в сельском поселении  Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский  район Республики Башкортостан

В соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, п о с т а н о в л я ю :

 1. Утвердить состав комиссии по инвентаризации общественных территорий (общественных пространств) в сельском поселении Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский  район Республики Башкортостан согласно Приложению .
         2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский  район Республики Башкортостан http://nikolaevka-ufa.ru .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы сельского поселения                                         Э.И.Захарова

[bookmark: sub_1000][bookmark: _GoBack]
Приложение № 1
                                                                           к  постановлению администрации
                                                                           сельского поселения
Николаевский  сельсовет
муниципального района
Уфимский район
Республики Башкортостан
                                                                      от  26.07.2017 г.  №53

                                                             СОСТАВ
комиссии по инвентаризации общественных территорий (общественных пространств) в сельском поселении Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский  район Республики Башкортостан

	1.
	Председатель комиссии:

	1.1.
	Таминдаров Р.Р.
	Глава сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан – ответственное лицо

	2.
	Члены комиссии:

	2.1.
	Захарова Э.И.
	Помощник главы администрации сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

	2.2.
	Гафурова Д.Ф.
	Управляющий делами администрации сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

	2.3.
	Кузнецова О.П.
	Техник программист администрации сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

	2.4.
	Асабина Е.С.
	Старший техник администрации сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

	2.5.
	Мустафин А.З.
	Директор ООО КХ «Николаевское» (по согласованию)

	2.6.
	Карачурин Р.Р.
	Депутат Совета сельского поселения  Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

	2.7.
	Шайхуллин С.Х.
	Председатель  Совета  ветеранов сельского  поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

Управляющий делами                                                                 Д.Ф.Гафурова

РЕЕСТР  РАССЫЛКИ
постановления главы администрации сельского поселения
Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район РБ
по предприятиям, организациям, учреждениям поселения.

Содержание постановления:
«Об утверждении состава комиссии по инвентаризации общественных территорий (общественных пространств) в  сельском  поселении Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский  район Республики Башкортостан

Общее количество:  ___  экземпляров

	№№ п\п
	Наименование адресата
	Кол-во экземпляров
	Роспись в
получении
	Расшифровка подписи

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

Управляющий делами                                                                 Д.Ф.Гафурова